



## VENCEDORES DO PROCESSO

Secretaria Municipal de Compras e Licitações de Porto Nacional  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO NACIONAL  
Dispensa Eletrônica - 018/2023 FMS

II DOS SANTOS-ME - Tipo: ME - Documento 07.591.908/0001-66 - Endereço: 104 NORTE RUA DE PEDESTRE N9 LOTE 33 - CEP: 77006028 - UF: TO - Município: - Telefone: (63) 3212-1474

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	Terminal Borden Triplo GN	GNATUS	GNATUS	10 UN	123,00	1.230,00
	0002	Mangueira PVC CZ Liga o Geral 6,5 x 3,5	GNATUS	GNATUS	100 M	18,50	1.850,00
	0003	Eixo Pin a Contra ângulo FX 110	GNATUS	GNATUS	8 PC	276,10	2.208,80
	0004	Junta do Engate 605/505/505C/ASONIC/MM	KAVO	KAVO	20 UN	18,15	363,00
	0005	Tampa Montada Ø 605C/505C	KAVO	KAVO	10 UN	91,15	911,50
	0006	Filtro de Ar com Regulador de Pressão 1 4 Sem Conexões	CHIAPERINE	CHIAPERINE	15 PC	200,00	3.000,00
	0007	Injetor Montado para Sugador	KAVO	KAVO	15 UN	83,50	1.252,50
	0008	Filtro de Sugador Ø Separador de Detritos (filtro de detritos instalado na mangueira do sugador composto de 3 peças macho, fêmea e elemento filtrante removível).	KAVO	KAVO	30 UN	70,45	2.113,50
	0009	Rolamento Ruca Ø Alta Rota o	KAVO	KAVO	34 UN	124,60	4.236,40
	0010	Mangueira PU Tripla Oblado / Capa	KAVO	KAVO	100 M	22,80	2.280,00
	0011	Mangueira PU Dupla p/ Pedal	GNATUS	GNATUS	100 M	22,80	2.280,00
	0012	Retificador da Bobina Solenoide	GNATUS	GNATUS	5 UN	82,00	410,00
	0013	Rotor Completo Caneta AR	KAVO	KAVO	25 UN	334,00	8.350,00
	0014	Anel Pistão 5 BPO	CHIAPERINE	CHIAPERINE	10 JG	117,55	1.175,50
	0015	Pedal Progressivo	GNATUS	GNATUS	3 UN	243,20	729,60
	0016	Ponteira Integral Fibra Optica Polim 8,00 mm P	GNATUS	GNATUS	5 UN	242,00	1.210,00
	0017	Rodizio R-50	GNATUS	GNATUS	20 UN	57,30	1.146,00
	0018	Protetor do Refletor	GNATUS	GNATUS	25 M	124,40	3.110,00
	0019	Ponteira Universal para Ultrassom	GNATUS	GNATUS	10 UN	234,70	2.347,00
	0020	Seringa Triplíce ST1 (acessório equipo odontológico voltado para procedimentos intra e/ou extra bucal)	GNATUS	GNATUS	10 UN	481,40	4.814,00
	0021	Válvula de Comando	GNATUS	GNATUS	10 KIT	84,00	840,00
	0022	Engrenagem Montada CA 500	KAVO	KAVO	8 UN	470,80	3.764,80
	0023	Válvula Direcional 2/2V 1/8 5 e 10 BPO	CHIAPERINE	CHIAPERINE	5 UN	177,80	889,00
	0024	Placa Univesal para Cadeiras DABI/KAVO/GNATUS	DABI/KAVO/GNATUS	DABI/KAVO/GNATUS	4 UN	844,70	3.378,80
		TOTAL DO LOTE					R\$ 53.890,40
					TOTAL DO VENCEDOR		R\$ 53.890,40

Valor Total: R\$ 53.890,40

